
 

 

ZARZĄDZENIE NR 519/2025 

PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Pływalnię 

Miejską w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 94/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

28 listopada 2024 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie uprawnień w zakresie 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Siemianowice Śląskie, Zarządzenia Nr 1840/2014 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wzoru porozumienia oraz 

formularza zgłoszeń dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się w realizację Programu 

„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” oraz Zarządzenia Nr 1031/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie: wprowadzenia wzoru porozumienia oraz formularza zgłoszenia 

dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się w realizację Programu „Siemianowicka Karta 

Seniora 60+" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny i opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Pływalnię Miejską w Siemianowicach 

Śląskich, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Pływalni Miejskiej w Siemianowicach Śląskich. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3212/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 4 października 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzanych przez Pływalnię Miejską w Siemianowicach Śląskich. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2025 roku. 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Rafał Piech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2025 r.

Poz. 330



Załącznik do zarządzenia Nr 519/2025 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Pływalnię 

Miejską w Siemianowicach Śląskich oraz dostępnych tam usług komunalnych 

CZĘŚĆ I. 

Część ogólna 

§ 1. Niniejszy dokument zawiera: 

1. Zestaw cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie 

Pływalni Miejskiej w Siemianowicach Śląskich. 

2. Zestaw cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej dostępnych w obiektach 

wskazanych w § 2. 

§ 2. W trwałym zarządzie Pływalni Miejskiej znajdują się następujące obiekty sportowe: 

1. Pływalnia Miejska, ul. Jana Śniadeckiego 11, 41-100 Siemianowice Śląskie, 

2. Boisko Wielofunkcyjne „SPORCIK”, ul. Jana Śniadeckiego 11, 41-100 Siemianowice Śląskie. 

§ 3. W niniejszym cenniku ilekroć mowa o: 

1. cenie – należy przez to rozumieć wyrażoną w pieniądzu kwotę brutto, ustaloną jako ekwiwalent za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej lub usługę, 

2. bilecie instruktorskim – to bilet dla osób, które chcą na Pływalni Miejskiej prowadzić zajęcia 

o charakterze komercyjnym, obejmujące elementy nauki oraz doskonalenia pływania, rehabilitacji itp. bez 

konieczności podpisania stosownej umowy cywilnoprawnej z kierownikiem Pływalni Miejskiej, 

3. dniu – należy przez to rozumieć, co do zasady okres od 7.00 do 22.00 w danym dniu kalendarzowym, 

jednak wszędzie tam gdzie cena liczona jest w kwocie na dzień precyzyjne terminy najmu określa się 

w odrębnej umowie cywilnoprawnej, 

4. karnecie – zależności od wersji, zmienia się jego wartość, ważny przez rok od daty zakupu, gwarantujący 

korzystanie z basenu, siłowni, zajęć sportowo-rekreacyjnych na obiekcie, 

5. bilecie ulgowym – to bilet tańszy od normalnego, który przysługuje dzieciom w wieku od 4 do 7 roku 

życia młodzieży szkolnej oraz studentom w wieku do lat 26 za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

rencistom, emerytom (za okazaniem ważnej legitymacji lub odcinka renty, emerytury), osobom 

z niepełnosprawnością (za okazaniem ważnej legitymacji) oraz ich opiekunom, 

6. „Krajowej Karcie Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karcie Rodzinnej 3 i więcej”, „Siemianowickiej 

Karcie Seniora 60+” – to karty zapewniające beneficjentom do 50% zniżki na korzystanie z obiektu i usług 

Pływalni Miejskiej. 

§ 4. Wstęp wolny (bezpłatny) przysługuje: 

1. opiekunowi osoby niepełnosprawnej na wózku, 

2. dzieciom do lat trzech, 

3. weteranowi i weteranowi poszkodowanemu w przypadku sali gimnastycznej, siłowni oraz basenu 

kąpielowego – zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa 

(dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest legitymacja weterana lub weterana 

poszkodowanego), 

4. opiekunom grup zorganizowanych powyżej 10 osób, 

5. uczniom klas drugich lub trzecich szkół podstawowych w ramach prowadzonych przez nauczycieli lub 

instruktorów lekcji wychowania fizycznego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 330



1) 1 godzina tygodniowo dla poszczególnych oddziałów siemianowickich szkół podstawowych; 

2) 2 godziny tygodniowo dla Zespołu Szkół Specjalnych w Siemianowicach Śląskich; 

6. pracownikom Urzędu Miasta i jednostek budżetowych Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie 

w godzinach ogólnodostępnych za okazaniem wydanej przez kierownika Pływalni Miejskiej karty wstępu. 

CZĘŚĆ II. 

Część szczegółowa 

§ 5. Ceny udostępnienia powierzchni reklamowej: 

1. obiekt Pływalni Miejskiej: 

1) powierzchnia reklamowa: 

a) hala basenu – 110,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

b) hala basenu – szkoły z Siemianowic Śląskich 20,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

c) hala basenu – Siemianowicki Oddział WOPR 10,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

2) najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne art. spożywcze lub  

art. przemysłowe 250,00 zł za 1 m2/miesiąc. 

2. Boisko Wielofunkcyjne „SPORCIK”: 

1) powierzchnia reklamowa: 

a) ogrodzenie Boiska Wielofunkcyjnego „SPORCIK” – 50,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

b) ogrodzenie Boiska Wielofunkcyjnego „SPORCIK” – szkoły z Siemianowic Śląskich – 15,00 zł za 

1 m2/miesiąc, 

c) ogrodzenie Boiska Wielofunkcyjnego „SPORCIK” – Siemianowicki Oddział WOPR – 8,00 zł za 

1 m2/miesiąc. 

§ 6. Ceny za udostępnienie sali rekreacyjnej na obiekcie Pływalni Miejskiej: 

1. sala rekreacyjna – 50,00 zł/60 min, 

2. salka rekreacyjna – 30,00 zł/30 min, 

3. salka rekreacyjna – szkoły i kluby z Siemianowic Śląskich 25,00 zł/60 min, 

4. salka rekreacyjna – szkoły i kluby z Siemianowic Śląskich 15,00 zł/30 min. 

§ 7. Ceny za usługi dostępne na basenie na obiekcie Pływalni Miejskiej: 

1. bilety indywidualne na basen w dniach od poniedziałek do piątku: 

1) bilety normalne przed godz. 15.00 – 9,00 zł/45 min; 

2) bilety normalne po godz. 15.00 – 12,00 zł/45 min; 

3) bilety ulgowe przed godz. 15.00 – 6,50 zł/45 min; 

4) bilety ulgowe po godz. 15.00 – 9,50 zł/45 min; 

5) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” przed godz. 15.00 – 4,50 zł/45 min; 

6) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” po godz. 15.00 – 6,00 zł/45 min; 

7) bilety instruktorskie – 25,00 zł/45 min; 

2. bilety indywidualne na basen w soboty, niedziele i święta: 

1) bilety normalne – 15,00 zł/45 min; 

2) bilety ulgowe – 11,00 zł/45 min; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 330



3) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”,” Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+”– 7,50 zł/45 min; 

4) bilety instruktorskie – 28,00 zł/45 min; 

3. bilety ulgowe dla dzieci i młodzieży uczącej się w okresie ferii zimowych oraz wakacji letnich, 

obowiązuje zgodnie z kalendarzem roku szkolnego MEN dla województwa śląskiego: 

1) bilet indywidualny – 4,50 zł/45 min; 

2) bilet grupowy (grupa minimum 10 osób) – 15,00 zł/45 min; 

4. bilety ulgowe na basen dla uczestnika grup zorganizowanych korzystających z basenu w ramach zajęć 

wychowania fizycznego (uczeń szkolny, przedszkolny) – 5,50 zł/45 min, 

5. bilety na aerobik w wodzie: 

1) klienci indywidualni – 17,00 zł/45 min; 

2) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 12,00 zł/45 min. 

6. bilety na gimnastykę korekcyjną dla dzieci i młodzieży: 

1) klienci indywidualni –14,00 zł/45 min; 

2) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” – 

9,80 zł/45 min; 

7. bilety na gimnastykę rehabilitacyjną: 

1) klienci indywidualni – 18,00 zł/45 min; 

2) bilet ulgowy – 12,60 zł/45 min; 

3) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 12,60 zł/45 min; 

8. bilety na gimnastykę dla seniora dla posiadaczy „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 7,50 zł/45 min, 

9. karnety na basen od poniedziałku do niedzieli i w święta: 

1) karnet normalny – 110,00 zł (10 wejść po 45 min); 

2) karnet ulgowy – 85,00 zł (10 wejść po 45 min); 

3) karnety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” 

oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 55,00 zł (10 wejść po 45 min); 

4) karnety OPEN: karnety OPEN – 220,00 zł upoważnia do korzysta z basenu, siłowni, sauny (20 wejść na 

basen – po 45 min lub na siłownię maksymalnie 120 min, 4 wejścia na saunę po 30 min); 

10. karnety na gimnastykę rehabilitacyjną na basenie: 

1) karnet normalny – 150,00 zł (10 wejść po 45 min); 

2) karnet ulgowy – 105,00 zł (10 wejść po 45 min); 

3) karnety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” 

oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 105,00 zł (10 wejść po 45 min); 

11. wynajem basenu od poniedziałku do niedzieli i w święta: 

1) wynajem całego basenu (4 tory) przed godz. 15.00 – 160,00 zł/45 min; 

2) wynajem 1 toru na basenie przed godz. 15.00 – 60,00 zł/45 min; 

3) wynajem całego basenu (4 tory) po godz. 15.00 – 300,00 zł/45 min; 

4) wynajem 1 toru na basenie po godz. 15.00 – 100,00 zł/45 min; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 330



12. wynajem całego basenu dla podmiotów mających siedzibę na terenie Siemianowic Śląskich 

wykonujących zadania w zakresie ratownictwa wodnego na podstawie zezwolenia wydanego przez właściwego 

ministra z przeznaczeniem na ich działalność statutową, utrzymujących się wyłącznie ze składek 

członkowskich lub dotacji i nie prowadzących działalności gospodarczej – 12,00 zł/45 min. 

§ 8. Ceny za wstęp na siłownię i saunę na obiekcie Pływalni Miejskiej: 

1. bilety na siłownię: 

1) klienci indywidualni – 13,00 zł (1 wejście maksymalnie 120 min); 

2) dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 6,50 zł (1 wejście maksymalnie 120 min); 

2. karnety na siłownię: 

1) karnet normalny (15 wejść) – 100,00 zł (1 wejście maksymalnie 120 min); 

2) karnety (15 wejść) dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 

3 i więcej” oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 50,00 zł (1 wejście maksymalnie 120 min); 

3. bilety na saunę (wstęp dla maksymalnie 3 osób): 

1) bilet – 32,00 zł/30 min; 

2) bilet – 45,00 zł/60 min. 

§ 9. Ceny za wstęp na zajęcia sportowo-rekreacyjne i korekcyjne na sali: 

1. bilety na zajęcia sportowo-rekreacyjne: 

1) klienci indywidualni – 14,00 zł/50 min; 

2) dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 9,80 zł/50 min; 

2. karnety na zajęcia sportowo-rekreacyjne: 

1) karnet normalny – 100,00 zł (10 wejść po 50 min); 

2) karnety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” 

oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 70,00 zł (10 wejść po 50 min); 

3. bilety na zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci i młodzieży: 

1) klienci indywidualni – 15,00 zł/50 min; 

2) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 10,50 zł/50 min. 

§ 10. Formy promocyjne od cen podstawowych biletów indywidualnych: 

1. „Dzień Kobiet” (8 marca) – bilet 50% zniżki dla wszystkich pań, 

2. „Dzień Matki” (26 maja) – bilet 50% zniżki dla mam wraz z dziećmi, 

3. „Dzień Ojca” (23 czerwca) - bilet 50% zniżki dla ojców wraz z dziećmi, 

4. „Urodziny” (cały rok) – bilet 50% zniżki w dniu swoich urodzin za dobrowolnym okazaniem dowodu 

tożsamości ze zdjęciem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 330


		2025-01-14T07:32:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




